[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование Шварцевское
Киреевского района

	Администрация

	Постановление

	от 30 марта  2017 г.
	№ 38

О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района  от 02.08.2016 № 118 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района»

	В соответствии с Законом Тульской области от 17.12.2007  № 930-ЗТО "О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области", руководствуясь  ст. 46 Устава муниципального образования Киреевский район, администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 02.08.2016 № 118 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района» следующие изменения:
1. в разделе 1:
а) в пункте 1.1. слово «профессиональное» исключить, дополнить словами «не ниже уровня специалитета, магистратуры»;
б) в пункте 1,2 слова «и старших» и слово «профессиональное» исключить;
в) в пункте 1.3 слова «младшей группы» заменить словами «старших и младших», слова «,соответствующее направлению деятельности» исключить.
2. в разделе 2:
а) наименование после слов «по специальности» дополнить словами «, направлению подготовки»;
б) пункт 2.1. после слов «по специальности» дополнить словами «, направлению подготовки»;
в) пункт 2.2. после слов «по специальности» дополнить словами «, направлению подготовки»;
г) пункт 2.3. после слов «по специальности» дополнить словами «, направлению подготовки»;
д) пункт 2.5 после слов «по специальности» дополнить словами «, направлению подготовки»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования
Шварцевское  Киреевского района                                                       Капитонова Н.И.